da ^á/a//wf'a C0ii^/cr/Mc-^j, c/e (§^^- ^íoaae
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1741/2022

Csrfâ \ São Roque, 19 de setembro de 2022.
991245M12í2»1§SP1
gabinete dapresidência

CMIrt

tiS
CMCO

Prezada Senhora,

ÒO E; §o

{\x~ i

Céctc./

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de si

Vossa Senhoria, a fim de que seja agendada uma reunião com o Vereador

que subscreve o presente documento, cujo telefone para contato é S|
11973230233. juntamente com os representantes da Empresa Danúbio §1
Azul para tratar de assuntos referentes à linha de ônibus São Roque até <|
Itapevi.

OP

A necessidade da reunião se justifica devido ao § =
O"

grande número de reclamações e descontentamentos dos usuários desta linha, h |
que em alguns horários, principalmente aos domingos, os usuários ficam sem o ||
transporte, sendo total descaso com a população que depende desse serviço. 11

CD^

Na certeza de que dispensará especial atenção a Jg
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de %é
elevada estima e de distinta consideração.

2 re

03 M

ÍE CD
2 =
•0,2
58

Atenciosamente, ®"D Q.

CD S

'V CU

c -

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador "Sp

À
Ilustríssima Senhora

RENATA PEREZ DANTAS

MD. Diretora Geral da ARTESP - Agência Reguladora de Serviços Delegados
de Transporte do Estado de São Paulo

Rua Iguatemi, 105. Itaim Bibi. São Paulo - SP. CEP 01.451-011
Tel: (11) 3465-2000 | E-mail: artespíSjartesp.sp.aov.br

PROTOCOLO N" CETSR 19/09/2022 • 09:04 11611/2022/cg

S.g>
o 5